ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN HẠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VHXH Sơn Hạ, ngày        tháng 10 năm 2025

V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 1339/QĐ UBND ngày

27/10/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn thuộc UBND xã;

- Trung tâm phục vụ hành chính công;

- Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công;

- Trưởng các thôn trên địa bàn xã.

Thực hiện Quyết định số 1339/QĐ-UBND ngày 27/10/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban

hành, bị bãi bỏ và phê duyệt Quy trình nội bộ lĩnh vực hoạt động khoa học và

công nghệ thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Khoa học và Công nghệ; Chủ

tịch UBND xã có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Phòng Văn hóa - Xã hội; Văn phòng HĐND và UBND xã theo

chức năng, nhiệm vụ thực hiện được giao triển khai thực hiện, niêm yết công khai

kịp thời, đầy đủ Danh mục và nội dung bãi bỏ TTHC thủ tục liên quan đến lĩnh

vực khoa học và công nghệ thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Khoa học và

Công nghệ và đăng tải trên Trang thông tin điện tử xã.

2. Trung tâm Phục vụ hành chính công hướng dẫn việc thực hiện TTHC

theo quy định của pháp luật và nội dung công bố tại Quyết định số 1339/QĐ-

UBND ngày 27/10/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi.

3. Các đồng chí Trưởng thôn phối hợp thông tin rộng rãi nội dung Quyết

định số 1339/QĐ-UBND ngày 27/10/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi

đến toàn thể Nhân dân được biết thực hiện (văn bản được gửi liên thông trên Trục

văn bản điện tử và kèm bản chụp theo Công văn này).

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã; các đồng chí Trưởng thôn

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy; (báo cáo)

- Thường trực HĐND xã; (báo cáo)

- CT, các PCT UBND xã;

- Ủy ban MTTQVN xã; (phối hợp)

- Các tổ chức CT-XH xã; (phối hợp)

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Hố

		2025-10-30T09:32:36+0700

		2025-10-30T15:08:26+0700

		2025-10-30T15:08:26+0700

		2025-10-30T15:08:26+0700